



Znak sprawy: ZP.272.5.2017

Busko-Zdrój, 21.06.2017 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 2

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Budowa nowego budynku kształcenia zawodowego, budowa boiska wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni, dobudowa do hali sportowej siłowni oraz wymiana posadzki sportowej, remont warsztatów na potrzeby szkolnictwa zawodowego, zakup wyposażenia do celów dydaktycznych”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm. – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o wyjaśnienie czy w przypadku gdy Wykonawca zamierza powierzyć wykonanie części zamówienia podwykonawcom, ale nazwy podwykonawców nie są znane na etapie przygotowania oferty, to czy prawidłowym jest NIE PODANIE NAZWY tylko zakresu robót?

Odpowiedź:

Jeżeli nazwy podwykonawców nie są znane, wykonawca nie jest zobowiązany do wskazania wykonania tej części robót jako wykonywane przez podwykonawcę. Zgodnie z pkt. 11.1.9 SIWZ Wykonawca może w trakcie realizacji zamówienia zgłosić nowych podwykonawców do realizacji zamówienia jeżeli uzna, że jest to niezbędne do prawidłowej realizacji zamówienia

Pytanie nr 2

W §8 załącznika nr 11 do SIWZ - Istotne postanowienia umowy o podwykonawstwo jest zapis, że fakturowanie robót częściowych jest do 100% ceny ryczałtowej. Jednocześnie we wzorze Umowy stanowiącej załącznik nr 7 do SIWZ Zamawiający wobec Wykonawcy dopuszcza fakturowanie częściowe do 90%. W związku z powyższym proszę o modyfikację zapisu w załączniku nr 11 tak aby brzmiał on następująco:

Wykonawca jest uprawniony do wystawiania faktur częściowych do kwoty 90% wartości przedmiotu zamówienia oraz faktury końcowej obejmującej pozostałe minimum 10% wartości przedmiotu zamówienia

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza fakturowanie robót częściowych do 90% ceny ryczałtowej.

Pytanie nr 3

Proszę o informację jaką część wyposażenia opisanego należy uwzględnić w ofercie.

Odpowiedź:

Wyposażenie w ofercie należy uwzględnić to , które w sposób trwały jest związane z robotami budowlanymi i określone w obmiarach.

Pytanie nr 4

Proszę o uzupełnienie § 11 ust. 3 wzoru umowy w następujący sposób:

Fakturami częściowymi rozliczane będą zakończone i odebrane elementy robót według stopnia ich zaawansowania w danym miesiącu kalendarzowym.



Znak sprawy: ZP.272.5.2017

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody gdyż zaawansowanie robót jest zbieżne z płatnością za roboty wykonane.

Pytanie nr 5

W nawiązaniu do § 19 ust. 1 wzoru umowy wnosimy o doprecyzowanie, że okres gwarancji jakości na urządzenia i sprzęt będzie równy okresowi gwarancji producenta, jednak nie mniej niż 24 (dwadzieścia cztery) miesiące od daty ich uruchomienia na Obiekcie.

Odpowiedź:

Okres gwarancji jakości na urządzenia i sprzęt będzie równy okresowi gwarancji producenta, jednak nie mniej niż 24 (dwadzieścia cztery) miesiące od daty ich uruchomienia na Obiekcie.

Pytanie nr 6

Prosimy o potwierdzenie, że zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje serwisowania i konserwacja urządzeń oraz sprzętu elektrycznego w okresie gwarancji i rękojmi oraz, że serwis ten będzie odbywał się na podstawie odrębnych umów zawartych pomiędzy Zamawiających a firmami serwisującymi, w związku powyższym proszę o wykreślenie z § 19 ust. 8 wzoru umowy zwrotu „konserwacji”.

Odpowiedź:

Zamawiający z wzoru umowy wykreśla w § 19 ust. 8 wyrażenia – „konserwacji w terminie ustalonym przez Zamawiającego”

Pytanie nr 7

Wnosimy o zmianę w § 20 wzoru umowy by kary umowne były naliczane od kwoty wynagrodzenia netto a nie brutto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody gdyż kara umowna nie jest przedmiotem spełnienia świadczenia, kara umowna ma mobilizować wykonawcę do właściwego wykonania umowy więc co do zasady nie powinna być naliczana jeżeli wykonawca wywiązuje się z nałożonych na niego obowiązków.

Pytanie nr 8

Wnosimy o zmianę w § 20 ust. 1 pkt 1) wzoru umowy opóźnienia na zwłokę oraz zmniejszenie wysokości kary z 1 % wynagrodzenia na 0,1% wynagrodzenia netto.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody patrz odp. na pytanie 7

Pytanie nr 9

Wnosimy o zmianę w § 20 ust. 1 pkt 3), 4), 5) i 6) wzoru umowy wysokości kary umownej z 2% 5.000,00 złotych.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody patrz odp. na pytanie 7

Pytanie nr 10

Wnosimy o wykreślenie w § 20 ust. 1 pkt 8) wzoru umowy, w związku z tym że zapis jest ten mało precyzyjny i pozwala na szeroką interpretację.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zapis w ocenie zamawiającego nie budzi wątpliwości.

**PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU**
mgr inż. Jerzy Kolarz